
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO
Comuni Associati 

Carosino, Grottaglie, Fragagnano, Erchie, Lizzano, Ginosa, Castellana Grotte, Manduria, Alberobello, Faggiano, Leporano,

Locorotondo, Maruggio, Monteiasi, Montemesola, Monteparano, Noci, Oria, Roccaforzata, San Giorgio Ionico, Sava, San

Marzano di San Giuseppe, Pulsano, Torre Santa Susanna, Torricella, Villa Castelli, Putignano, Avetrana, Latiano, Gioia del

Colle

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA)

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it 

Tel.

COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE (TA)
PIAZZA A. CASALINI 9  - 74020 - SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE (TA) - Tel. 0999577720 - Fax 0999577734

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80010650739 Cod. Istat 073025

HTTP://WWW.SANMARZANO-TA.GOV.IT PEC: protocollo@pec.sanmarzano-ta.gov.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Amministrativa

PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

Procedura  di  gara  aperta  per  l’affidamento  del  servizio  di  gestione  ed
organizzazione  dei  servizi  di  accoglienza  di  richiedenti/titolari  di  protezione
internazionale  nell’ambito  del  sistema  di  protezione  per  richiedenti  asilo  e
rifugiati (SPRAR) per l’anno 2019  in prosecuzione del progetto precedente

CIG 7729378481

Importo a base d’asta 104.665,71 €

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente
Settore  Affari  Generali  Servizi  Demografici  Comune di  San Marzano di  San
Giuseppe

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di San

Marzano di San Giuseppe, per l’affidamento dei Servizi in questione, è stata indetta la Procedura
Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50



 che  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  179  del  07.12.2018  è  stato  approvato  il
bando/disciplinare/lettera d'invito ed i relativi allegati;

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta
il termine alle ore 12:00 del giorno 03.01.2019, e per la presentazione delle buste contenenti la
documentazione  amministrativa  e  quella  tecnica  l'arco  temporale  dalle  ore  13:00  del  giorno
03.01.2019 alle ore 10:00 del giorno 04.01.2019;

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola offerta con la seguente situazione:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

BABELE associazione di  promozione
sociale

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

Via  Spirito  Santo,  56,
Grottaglie (TA), 74023

03/01/2019
15:03

n.47 del
03/01/2019

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno  il giorno  del mese di  alle ore , il Presidente del seggio di gara in oggetto, Geom. Alberto  Fischetti,
dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante

BABELE  associazione  di  promozione  sociale  -
P.IVA:

NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica
della  correttezza  formale  della  documentazione  in  essa  contenuta,  alla  verifica  circa  il  possesso  dei
requisiti  generali  e  speciali  del  concorrente  al  fine  della  sua  ammissione  alla  gara,  sulla  base  delle
dichiarazioni dallo stesso presentate, delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Offerta

BABELE associazione di promozione sociale - P.IVA: AMMESSA

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Alberto FISCHETTI


